

# Sommarrock -79 i Värnamoparken

## Sommarrock -79!

Det är den korta samlade rubriken för en serie rockkonserter som ordnas för ungdomarna i Värnamo med omnejd. Bakom det lovvärda initiativet står kulturnämnden och Värnamo Musik. Meningen är att konserter med lokala band arrangeras varje torsdagskväll — bortsett från torsdagen i midsommarveckan samt hela juli månad. Det sistnämnda för semestertranas skull.

Redan på torsdag kommande vecka kör man igång den första konserten och musiken (och givetvis också sången) svarar Värnamobandet Omar för.

— Nu hoppas vi att ungdomarna möter upp till arrangemangen, kommenterar Peter Ek, Värnamo Musik, för Värnamo Nyheter.

— Det har förr om åren snackats en massa om att det inget ordnas för ungdomarna vår- och sommartid i Värnamo. Det här är ett konkret försök från kulturnämndens och Värnamo Musik:s sida att bidra med något!

— Tidigare år har så kallade festivaler arrangerats men det har endast skett under en och samma dag. Festivalen tänker vi dock inte frångå. Den skall preliminärt hållas 26 augusti och utgör då något av grand final på sommarrocken, säger Peter Ek.

I finalprogrammet samlas alla de lokala band som spelat under

sommaren. Dessutom är det tänkt att en mera känd grupp skall medverka. Värnamo Musik håller för närvarande på att underhandla, men vill inget avslöja i dagsläget.

Förutom Omar skall följande orkestrar spela:

Crazy, Värnamo, Raspberry Sawfly, Gnosjö, Kjäll Bångtons, Gislaved, Apertite, Värnamo, Rite on Time, Göteborg, Black-mailer, Gislaved, Luftgroup, Värnamo, Cronicle, Värnamo, Crut, Jönköping, samt Ormbett, Anderstorp.

Banden är uppräknade i den ordning som de spelar på torsdagarna.

## Stort SAU-möte

Svenska alliansmissionens ungdom anordnar på lördag sitt traditionella Värnamomöte i Sporthallen. Som talare medverkar missionär Olof Hjalme-fjord och pastorerna Bo-Anders Stenstrand, Jönköping, samt Allan Wendefors och Eric Lindberg. Vidare medverkar cirka 75 ungdomssångare från SAM:s tredje distrikt och Värnamo filadelfiaförsamlings blåsorkester. Missionsoffer insamlas.



— Nu hoppas vi att ungdomarna möter upp till rockkonserterna på torsdagskvällarna säger Peter Ek och Bo Wilhelmsén, Värnamo Musik. Tillsammans med kulturnämnden arrangerar man Sommarrock -79 och start blir det på torsdag kommande vecka.

VÄLKOMMEN